

# Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS

c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 35 44 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

---

Peder Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Rosenkrantzgade 10 ApS c/o Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J  CVR-nr.: 39 35 44 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Eriksen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29b, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Keruna ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.149 t.kr. mod -2.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>714.674</b>	<b>653.087</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.490.000	-2.251.181
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-775.326</b>	<b>-1.598.094</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.685	7.275
Andre finansielle indtægter	3.301.037	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-648.770	-440.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.893.626</b>	<b>-2.031.371</b>
Skat af årets resultat	-744.396	-33.390
<b>Årets resultat</b>	<b>1.149.230</b>	<b>-2.064.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.149.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.064.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.149.230</b>	<b>-2.064.761</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	18.260.000	19.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.260.000	19.750.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.260.000</b>	<b>19.750.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.824	19.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.956	410.826
Udskudte skatteaktiver	14.055	18.571
Andre tilgodehavender	53.735	767
Periodeafgrænsningsposter	0	23.714
Tilgodehavender i alt	949.570	472.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>949.570</b>	<b>472.919</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.209.570</b>	<b>20.222.919</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.635.984	2.486.754
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.735.984</b>	<b>2.586.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	12.565.824	15.469.807
4 Deposita	322.336	331.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.888.160	15.801.662
Kortfristet del af langfristet gæld	0	224.327
Gæld til pengeinstitutter	473.663	800.433
Modtagne forudbetalinger fra kunder	144.442	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.801	70.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.303	516.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.041	3.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	739.880	33.972
Anden gæld	44.296	186.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.585.426	1.834.503
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.473.586</b>	<b>17.636.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.209.570</b>	<b>20.222.919</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	2.486.754	2.586.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.149.230	1.149.230
	<u>100.000</u>	<u>3.635.984</u>	<u>3.735.984</u>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.612	10.092
Andre finansielle omkostninger	<u>630.158</u>	<u>430.460</u>
	<b><u>648.770</u></b>	<b><u>440.552</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.565.824	15.694.134
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-224.327</u>
	<b><u>12.565.824</u></b>	<b><u>15.469.807</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 12.615.000 14.789.980

### 4. Deposita

Deposita i alt	322.336	331.855
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>322.336</u></b>	<b><u>331.855</u></b>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 19.593 t.kr.

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er stillet bankgaranti overfor DLR Kredit på i alt 757 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40589589, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
